РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТЫШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28 ноября  2016 г.

                                              № 58
   С. Коротыш
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Коротышского сельского поселения от 26 декабря 2011 года №57 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Коротышского  сельского поселения »

В связи с изменением действующего законодательства в области градостроительной деятельности и в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области , администрация Коротышского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Коротышского сельского поселения от 26 декабря 2011 года №57 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Коротышского  сельского поселения » следующие изменения:

1.1. Строку 9 раздела 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Коротышского  сельского поселения Ливенского района Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коротышского сельского поселения

С.Н. Янзин